
 

GRADUATORIA PROVVISORIA BANDO N. 22/2020  DEL 23/11/2020 PER N. 29 BORSE DI 
COLLABORAZIONE  

 
 

IL DIRETTORE DEL DIP. DI SCIENZE DELLA TERRA 
 

PROF. MAURIZIO DEL MONTE 
 
VISTO l’art. 11 del Decreto Legislativo 29 marzo 2012 n. 68, che prevede la 
possibilità per l’Università di disciplinare con propri regolamenti le forme di 
collaborazione degli studenti ad attività connesse ai servizi, con esclusione di 
quelle inerenti alle attività di docenza, allo svolgimento degli esami, nonché 
all’assunzione di responsabilità amministrative; 
 
VISTO il Regolamento per l’attività di collaborazione studenti emanato con Decreto 
Rettorale n. 1052 del 25/03/2019; 
 
VISTO il Decreto Rettorale n. 1737/2020 del 07/07/2020 con il quale sono stati 
attribuiti i fondi alle Facoltà per l’A.A. 2020/2021 per assegnare le borse di 
collaborazione; 
 
VISTA la nota del Preside della Facoltà di Scienze Matematiche Fisiche e Naturali, 
protocollo n. 1478/III/12 del 21/10/2020, con la quale è stato reso noto il 
trasferimento a questo dipartimento dei fondi per le borse di collaborazione 
studenti A.A. 2020-2021, 
 
VISTA la delibera del Consiglio del Dip. di Scienze della Terra del 12/11/2020 che 
ha autorizzato l’indizione del bando; 
 
VISTO  il bando prot. n. 2461/VII/1 del 23.11.2020 
 
VISTO il verbale della Commissione giudicatrice, riunitasi in data 08.01.2021, che ha            
esaminato le    domande relative al suddetto bando  
 

DISPONE 
 
la pubblicazione della seguente graduatoria provvisoria che sarà resa definitiva qualora           
dalla data di pubblicazione, decorsi cinque giorni naturali e consecutivi, non siano            
presentate  
richieste di revisione della stessa:  

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 
CF 80209930587 PI 02133771002 
Dipartimento di Scienze della Terra  
Piazzale Aldo Moro n. 5, 00185 Roma 
T (+39) 06 490329 F (+39) 06 4454729 
dirdst@uniroma1.it 

 

 Disposizione (AOO Periferiche) N. 1/2021  Prot. n. 0000028 del 11/01/2021 - [UOR: SI000065 - Classif. VII/1]

mailto:pierfrancesco.conversano@uniroma1.it


 
 
 
 

Pag 2 

 

 
Matricola 

Punteggi
o finale   

1 1586023 93,748 VINCITORE 

2 1795602 89,831 VINCITORE 

3 1765977 89,171 VINCITORE 

4 1743738 88,395 VINCITORE 

5 1816920 88,3 VINCITORE 

6 1798992 88,189 VINCITORE 

7 1814637 87,663 VINCITORE 

8 1744615 87,331 VINCITORE 

9 1944881 86,789 VINCITORE 

10 1752866 86,588 VINCITORE 

11 1844549 86,11 VINCITORE 

12 1733476 85,842 VINCITORE 

13 1762332 85,826 VINCITORE 

14 1813867 85,728 VINCITORE 

15 1754585 85,625 VINCITORE 

16 1675888 85,456 VINCITORE 

17 1756863 85,324 VINCITORE 

18 1720732 84,921 VINCITORE 

19 1844965 84,906 VINCITORE 

20 1872632 84,903 VINCITORE 

21 1763472 84,791 VINCITORE 

22 1799383 84,741 VINCITORE 

23 1863659 84,563 VINCITORE 

24 1851278 84,486 VINCITORE 

25 1752370 84,38 VINCITORE 

26 1764587 84,307 VINCITORE 

27 1801714 84,155 VINCITORE 

28 1796064 83,621 VINCITORE 



 
 
 
 

Pag 3 

29 1800482 83,207 VINCITORE 

30 1765140 83,121 IDONEO 

31 1703166 83,003 IDONEO 

32 1744841 82,482 IDONEO 

33 1950179 82 IDONEO 

34 1713297 81,891 IDONEO 

35 1768036 81,376 IDONEO 

36 1757632 81,191 IDONEO 

37 1693593 81,077 IDONEO 

38 1637812 81,045 IDONEO 

39 1747794 80,967 IDONEO 

40 1751407 80,868 IDONEO 

41 1744326 80,696 IDONEO 

42 1661756 80,573 IDONEO 

43 1892146 80,429 IDONEO 

44 1711569 80,288 IDONEO 

45 1752929 80,205 IDONEO 

46 1608669 79,993 IDONEO 

47 1718309 79,495 IDONEO 

48 1702475 79,013 IDONEO 

49 1750654 78,466 IDONEO 

50 1871490 78,25 IDONEO 

51 1705875 77,882 IDONEO 

52 1651902 77,57 IDONEO 

53 1848185 77,294 IDONEO 

54 1694009 76,911 IDONEO 

55 1719808 76,641 IDONEO 

56 1645774 75,992 IDONEO 

57 1821282 75,091 IDONEO 

58 1864029 74,011 IDONEO 

59 1655207 73,744 IDONEO 



 
 
 
 

Pag 4 

60 1603366 73,337 IDONEO 

61 1605983 73,049 IDONEO 

62 1892580 72,957 IDONEO 

63 1896047 72,933 IDONEO 

64 1764789 72,921 IDONEO 

65 1794171 72,437 IDONEO 

66 1914844 70,896 IDONEO 

67 1603672 68,747 IDONEO 

68 1655492 68,139 IDONEO 

69 1532868 68,004 IDONEO 

70 1669604 67,437 IDONEO 

71 1744555 64,015 IDONEO 

72 1805752 63,286 IDONEO 

73 1745605 62,171 IDONEO 

74 1870960 55,123 IDONEO 

75 1896581   
NON IDONEO (ESAME RICHIESTO NON 
SOSTENUTO) 

76 1856424   
NON IDONEO (ESAME RICHIESTO NON 
SOSTENUTO) 

77 1845492   
NON IDONEO (ESAME RICHIESTO NON 
SOSTENUTO) 

78 1768827   
NON IDONEO (ESAME RICHIESTO NON 
SOSTENUTO) 

79 1910411   
NON IDONEO (ESAME RICHIESTO NON 
SOSTENUTO) 

80 1842552   
NON IDONEO (ESAME RICHIESTO NON 
SOSTENUTO) 

81 1532638   
NON IDONEO (ESAME RICHIESTO NON 
SOSTENUTO) 

82 1899629   
NON IDONEO (ESAME RICHIESTO NON 
SOSTENUTO) 

83 1723438   
NON IDONEO (ESAME RICHIESTO NON 
SOSTENUTO) 



 
 
 
 

Pag 5 

 
f.to Il Direttore del Dipartimento 
Prof. Maurizio Del Monte 

84 1921060   
NON IDONEO (ESAME RICHIESTO NON 
SOSTENUTO) 

85 1705652   
NON IDONEO (ESAME RICHIESTO NON 
SOSTENUTO) 

86 1862667   
NON IDONEO (ESAME RICHIESTO NON 
SOSTENUTO) 

87 1840838   
NON IDONEO (ESAME RICHIESTO NON 
SOSTENUTO) 


